Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования администрации Лихославльского района Тверской области

ПРИКАЗ

25 сентября  2017 года                                                                                                 №	283

О назначении муниципального координатора
всероссийской  олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам
 в 2017-2018 учебном году.

В  соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11. 2013  №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Положением о Министерстве образования Тверской области, утвержденным постановлением Правительства Тверской области от 17.10.2011 № 69-пп,
приказываю:

     Назначить координатором муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, ответственным за сохранение материалов, обеспечению информационной безопасности, проверку работ, подведение итогов и проведение анализа результатов муниципального этапа олимпиады по предметам Баскакову Марину Михайловну, старшего методиста МОУ «Лихославльская СОШ№1», тел. 8-920-179-08-20, rmk35746@mail.ru

Заведующая отделом образования
 администрации Лихославльского района                                                     Т.А.Сысоева